
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ако сте амбициозни и знаете како стратегијата да ја претворите во акција, a целите во 
резултати, заедно со целиот тим на мрежа на експозитури на УНИ Банка - аплицирајте за 
работното место: 
 

 
Заменик директор во Дирекција Мрежа 

Експозитури 
 
 
 

 

Што очекуваме од Вас: 
• Завршено високо образование; 

• Најмалку 3 години искуство во банкарски сектор;  

• Комуникациски и лидерски вештини; 

• Способност за стратегиско планирање и брза анализа на пазар и конкуренција; 

• Активен пристап во развој на продажни иницијативи и мотивација на тимот; 

• Познавање MS Office пакетот и вештини за дигитална комуникација. 
 

 



Вашата улога ќе вклучува: 
• Заменување и поддршка на Директорот во управувањето со мрежата на 

експозитури; 
• Организација, координација и контрола на работата на експозитурите; 
• Анализа на резултати и предлози за подобрување; 
• Развивање и спроведување мерки за зголемување на бројот на клиенти; 
• Следење на пазарот и конкурентите за идентификување нови можности; 
• Учествување во проекти и иницијативи за унапредување на работењето. 

 

 

Што нудиме: 
• Конкурентен систем на бонуси; 
• Конкурентен систем на бонуси; 
• Програми за професионален и личен развој; 
• Колективно осигурување од незгода и дополнително здравствено осигурување; 
• Спортски активности и тим билдинг; 
• Работа во средина каде иницијативата и идеите се вреднуваат. 

 

 

Работното време е 8 часа дневно, односно 40 часа неделно, од понеделник до петок. 
 
Доколку сте одговорна, прецизна и активна личност, ориентирана кон остварување на 
високи резултати, придружете се и Вие кон успешниот тим на професионалци! 
 
На нашите вработени им нудиме динамична работа со можност за професионален развој 
и усовршување, како и одлични услови за работа во средина со амбициозен и 
професионален тим.  
 

📩 Ако се препознавате во оваа улога и сте подготвени да имате директно влијание врз 
успехот на нашата мрежа на експозитури ве охрабруваме да аплицирате. 
 
 
 
 
 
 
 

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат наведените услови, потребно е да испратат кратка 
биографија на македонски јазик на jobs@unibank.com.mk,најдоцна до 31.08.2025 година. 

 

*Вашата апликација ќе се третира строго доверливо. Само кандидатите кои ги исполнуваат потребните квалификации и услови ќе бидат повикани на интервју. 
Процесот на селекција ќе биде финализиран во законски обврзаниот рок во зависност од бројот на апликанти. Доколку на јавниот оглас се пријавиле до 200 
кандидати за едно работно место изборот се врши во рок од 45 дена, од 201 до 500 кандидати за едно работно место изборот се врши во рок од 90 дена и над 
500 кандидати за едно работно место изборот се врши во рок од 120 дена, по истекот на рокот на пријавувањето.  
Со аплицирање за оваа работна позиција, се согласувате Банката да може да ги собира, обработува и чува вашите лични податоци за потребите на процесот на 
регрутација за цело време додека трае истиот, а по завршувањето на истиот податоците може да се чуваат во базата на податоци на Банката за регрутациски 
потреби согласно законските прописи. Согласноста може да ја повлечете во секое време со доставување на барање за истото на следниот линк: 
zlp@unibank.com.mk. 
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